ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13

www.santatereza.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2018

ATA Nº 006/2018

Aos dezessete dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito, as nove

horas e trinta minutos, reuniu-se na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, a

Comissão nomeada através da Portaria nº 4.246/2018, responsável pelo Processo

Seletivo Simplificado nº 003/2018, para contratação por prazo determinado de 01 (um)

Enfermeiro, com carga horária semanal de 40 (quarenta) horas, para a Secretaria

Municipal de Saúde, a fim de realizar o sorteio público de desempate para o 6°, 7º e 8°

lugar, 9º, 10º lugar e do 11° ao 13° lugar. Os candidatos foram avisados, não se

fazendo presentes. Na ausência dos candidatos, foram convidados servidores da

Prefeitura Municipal para participarem do sorteio, fazendo-se presentes as servidoras

Loiri C. Andreolla e Elisete T. F. Ceriotti. O sorteio foi realizado e sendo o resultado o

seguinte:

6. Humberto Alves Claudino   -   40 pontos

7. Lucilena Eitelven Meotti   -   40 pontos

8. Simoni Dias     -   40 pontos

9. Daniela Barella     -   30 pontos

10. Everton Da Silva Lopes    -   30 pontos

11. Arianna Mirella Da Conceição Fontoura -  20 pontos

12. Valesca Dall’Oglio    -  20 pontos

13. Liane Xavier Jósê        -                     20 pontos

Com isso, abaixo segue a ordem classificatória e o resultado final deste processo

seletivo:

1.  Angélica Salete Ilher     -  100 pontos

2.  Lisiane Regina Silva Da Mota e Souza -  80 pontos

3. Aiéska Proença Rodrigues   -  70 pontos

4. Isis Rita De Vasconcelos Borges  -  60 pontos

5. Rita De Cássia Di Bernardo Liebig  -  50 pontos

6. Humberto Alves Claudino   -  40 pontos *sorteio

http://www.santatereza.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13

www.santatereza.rs.gov.br

7. Lucilena Eitelven Meotti   -  40 pontos *sorteio

8. Simoni Dias     -  40 pontos *sorteio

9. Daniela Barella     -  30 pontos *sorteio

10. Everton Da Silva Lopes    -  30 pontos *sorteio

11. Arianna Mirella Da Conceição Fontoura - 20 pontos *sorteio

12. Valesca Dall’Oglio    - 20 pontos *sorteio

13. Liane Xavier Jósê        -          20 pontos *sorteio

Nada mais havendo a constar, encerra-se a presente ata que vai assinada pelos

membros da Comissão, servidores presentes e homologada pelo Sr. Prefeito Municipal.

Jader Alexandre Becker                                         Eliane Campiol
Membro da Comissão                               Membro da Comissão

              Ticiane Pivatto                                                      Elisete T.F. Ceriotti
         Membro da Comissão                                          Servidora Municipal Convidada

             Loiri C. Andreolla
    Servidora Municipal Convidada

GILNEI FIOR
Prefeito Municipal

http://www.santatereza.rs.gov.br/